2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 26.05.2022 г. 			                № 42
  станица  Ленинградская

Об утверждении Положения о публичных слушаниях
в муниципальном образовании Ленинградский район

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район, р е ш и л:
1. Утвердить Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район (приложение).
2. Решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 г. №24 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район», от 15 октября 2018 г. №75 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 г. №24 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район» признать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

	Глава муниципального образования
Ленинградский район
	         Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin